CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2) 2 1 < 0
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV LSl gy Wide Flange Beam /18 x 46#/460x 68.5 f 53005589
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |4, 4\ ien o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 1.671 KG 11011945/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6581575/000040 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)
26964 Tultitlan 10.06.2018 ESAIGE02ISIBIRa Wik
COMPOSICION QUIMICA s . " N CE b
M P N i i E.
3 %' % % % @ % % % 2 % 3
0.090 1.097 0.026 0.011 0.084 0.247 0.017 0.001 0.078 0.204 0.042 0.323 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0
0.023
PROPRJEDAI%ESS MECANICAS - T o GIL
TS/F :
l(;lY L Ksél o %lg N?léa Iv{lgaY mm
53.7 68.9 29.0 453.2 357.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.51
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




